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MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO ASEY ver 3.0
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas .
-+ PERIODO: DEL 2/6/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA o 4 SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial;744,763.81

5241-06-44 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial;521,934.43
03/06/2014 E00268 975 -REC.GABRIELA KU 300.00 1,522,234.43
03/06/2014 E00268 975 -EAC.3_19057 FARMACIAS COMERC 1,040.38 1,523,274.81
03/06/2014 E00268 975 -FAC.316208 FARMACIAS COMERC 295.11 ' ; 1,623,569.92
03/06/2014 E00268 975 -FAC.1937 CAUSAS JU'STAS DEY : 913.00 : 1,524,482.92
03/06/2014 E00269 976 -FAC.78 GENER AGUILAR AVILES 1,566.00 1,526,048.92
03/06/2014 E00269 976 -FAC.77 GENER AGUILAR AVILES 2,552.00 1,528,600.92
05/06/2014 E00276 983 -FAC.A59 CARLOS REYES RODRIG 3,500.00 1,532,100.92
06/06/2014 E00281 988 . - =
06/06/2014 E00289 996 -REC.AURELIO DZUL 200.00 1,644,800.92
06/06/2014 E00289 996 -REC.MARCOS MARTIN 200.00 1,545,000.92
06/06/2014 E00289 996  -REC.GABRIEL SABIDO 1,500.00 1,546,500.92
06/06/2014 ED0289 996 -REC.MIGUEL CHE 1,000.00 1,547,500.92
06/06/2014 E00289 996 -EAC.1435 CAUSAS JUSTASDE Y 191.01 1.547,691.93
06/06/2014 E00289 996 -REC.0SCAR QUIJANO 1,000.00 1,548,691.93
06/06/2014 E00289 996 -REC.ANONIO PECH 500.00 1,549,191.93
06/06/2014 E00289 996 -REC.MARIA_CETINA 1,500.00 1,550,691.93
06/06/2014 E00289 996 -REC.SAUL ZAPATA 500.00 1,551,191.93
06/06/2014 E00289 996 -REC.YENNY POOL - : 600.00 1,551,791.93
06/06/2014 E00289 996 -REC.ARGELIA PECH 600.00 1,652,391.93
06/06/2014 E00291 998 -REC.MARIA PECH 500.00 1,552,891.93
06/06/2014 E00291 998 -REC.IRAN CORDOBA 500.00 1,553,391.93
06/06/2014 E00291 998 -REC.LUIS POOL 800.00 1,554,191.93
06/06/2014 E00291 998 -REC.SINTHIA AVILA 250.00 1,554,441.93
07/06/2014 E00294 1001 -REC.PEDRO TUN 2,500.00 1,556,941.93
07/06/2014 E00295 1002  -REC,AZUNCION PADRON 2,500.00 1,559,441.93
07/06/2014 E00295 1002 -REC.MARIA TUN 300.00 1,559,741.93
07/06/2014 E00295 1002 -FAC.318059 FARMACIAS COMERC 41212 1,560,154.05
07/06/2014 E00295 1002 -FAC.315674 FARMACIAS COMERC 1,822.45 1,561,976.50
10/06/2014 E00298 1005 -REC.JAVIER EK PUCH 2,000.00 1,563,976.50
10/06/2014 E00299 10086 -REC.ANASTACIO CORDOVA 1,500.00 1,565,476.50
10/06/2014 EQ0288 1006 -REC.NERY CASTANEDA 600.00 1,566,076.50
10/06/2014 E00299 1006 ~ -REC.MARIA CRUZ 300.00 1,566,376.50
10/06/2014 E00299 1006 -B-EC-_C,’!ENE\R,Mg‘_\RTlN 400.00 1,566,776.50
13/06/2014 DO0OO76 NOMS.APOYOS PERS.PRESTAN SERV.A LA 86,840.00 1,653,616.50
13/06/2014 EQ0307 1014 -NOM.APOYO ESCASOS RECURSOS 20,400.00 1,674,016.50
13/06/2014 E00307 1014
13/06/2014 E00308 1015 -REC.MARCOS SABIDO 800.00 1,680,516.50
13/06/2014 E00308 1015 -FAC.320814 FARAMCIAS COMERC 305.80 1,680,822.30
13/06/2014 E00308 1015 -REC.LUIS DOMINGUEZ 600.00 1,681,422.30
13/06/2014 E00308 1015 —BEC.OSCAR QUIJANO 600.00 1,682,022.30
13/06/2014 E00308 1015 —BEC.AN_‘I‘ONIO.CIME 1,500.00 . 1,683,522.30
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MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO ASEY ver 3.0
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/6/2014 AL 30/6/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUE_NTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
13/06/2014 E00310 1017  -REC.JOSE MATU 250.00 1,683,772.30
13/06/2014 E00310 1017 ~ -REC.TERESA CEH 500.00 1,684,272.30
13/06/2014 E00310 1017  -REC.WILFRIDO PECH 150.00 1,684,422.30
13/06/2014 E00310 1017  -REC.MAXIMO CANTO 250.00 1,684,672.30
13/06/2014 E00310 1017  -REC.ABEL CUA 200.00 1,684,872.30
13/06/2014 E00310 1017  -REC.MARIA CHIM 400.00 1,685,272.30
13/06/2014 E00310 1017  -FAC.319331 FARMACIAS COMERC 312.24 1,685,584.54
16/06/2014 E00312 1019  -REC.ANASTACIO CORDOVA 2,000.00 1,687,584.54
16/06/2014 E00313 1020 ~ -REC.MARIA CEJAS ~ 300.00 1,687,884.54
16/06/2014 E00313 . 1020 -REC.MARIAKU =~ '-21,500.00 - 1,689,384 .54
16/06/2014 E00313 1020  -REC.JOSE COUOH 200.00 1,689,584.54
16/06/2014 E00313 1020  -REC.MARTHA EUAN 1,000.00 1,690,584.54
16/06/2014 E00313 1020  -REC.LUCIA CHAN 200.00 1,690,784 .54
19/06/2014 E00316 1023  -REC.PEDRO PECH 300.00 1,691,084.54
19/06/2014 E00316 1023  -REC.LISBNETH POOL 1,500.00 1,692,584.54
19/06/2014 E00316 1023  -REC.JUAN PECH 200.00 1,692,784.54
19/06/2014 E00316 1023  -REC.MARDO SABIDO 700.00 1,693,484.54
20/06/2014 EQ0317 1024  -FAC.322164 FARMACIAS COMERC 124.26 1,693,608.80
20/06/2014 E00317 1024  -FAC.322161 FARMACIAS COMERC 628.40 1,694,237.20
20/06/2014 E00317 1024  -REC.LUIS DOMINGUEZ 400.00 1,694,637.20
20/06/2014 E00317 1024  -FAC.322163 FARMACIAS COMERC 715.45 1,695,352.65
20/06/2014 E00317 1024  -REC. 1,000.00 1,696,352.65
20/06/2014 EQ0317 1024  -REC. 1,000.00 1,697,352.65
20/06/2014 E00318 1025  -REC.ILIANA AGUILAR 1,500.00 1,698,852.65
20/06/2014 E00318 1025  -REC.TERESA CEN 750.00 1,699,602.65
20/06/2014 E00318 1025  -REC.JOSE CHAN 500.00 1,700,102.65
20/06/2014 E00318 1025  -REC.JULIA MENDEZ 250.00 1,700,352.65
20/06/2014 E00318 1025  -REC.JOSE TUN 300.00 1,700,652.65
21/06/2014 E00319 1026  -REC.OSCAR QUIJANO 1,850.00 1,702,502.65
21/06/2014 E00319 1026  -REC.IRVING KU 150.00 1,702,652.65
21/06/2014 E00319 1026  -EC.MARIA COUOH 1,500.00 1,704,152.65
21/06/2014 E00319 1026  -REC.DULCE MATU 250.00 1,704,402.65
23/06/2014 E00320 1027  -REC.OSCAR QUIJANO 1,000.00 1,705,402.65
24/06/2014 E00321 1028  -REC.JESUS MEX 300.00 1,705,702.65
24/06/2014 E00321 1028  -REC.JOSE MENDEZ 4,000.00 1,709,702.65
24/06/2014 E00321 1028  -FAC.322798 FARMACIAS COMERC 217.75 1,709,920.40
24/06/2014 E00321 1028  -FAC.322799 FARMACIAS COMERC 121.90 1,710,042.30
27/06/2014 E00326 1033  -REC.REYES GOMEZ 400.00 1,710,442.30
27/06/2014 E00326 1033  -FAC.738696 FARMACIAS COMERC 634.00 1,711,076.30
27/06/2014 EQ0326 1033  -REC.FELIPA CRUZ 300.00 1,711,376.30
27/06/2014 E00326 1033  -REC.SARY CANTO 400.00 - 1,711,776.30
27/06/2014 E00328 1035  -REC.MARIA CEJAS 3,000.00 1,714,776.30
27/06/2014 E00328 1035  -REC.MIGUEL RUBIO 800.00 1,715,576.30
27/06/2014 E00328 1035  -REC.HILDA MEX 250.00 1,715,826.30
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MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/6/2014 AL 30/6/2014

ASEY ver 3.0

5241-07-44 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona

5241-20-44 Ayudas sociales a personas - Educacioén, Cultura y Deporte - Ayudas Soc

06/06/2014 E00289
06/06/2014 E00290
06/06/2014 E00290
06/06/2014 E00290
06/06/2014 E00290
06/06/2014 E00290
06/06/2014 E00290
06/06/2014 E00290
06/06/2014 E00290

11/06/2014 E00302

13/06/2014 E00308
13/06/2014 E00308
13/06/2014 E00308
13/06/2014 E00308
13/06/2014 E00308

996 ° -REC.APOYO CLUB.JARANERO LUC 400.00
997 ' /-REC.EQUIPO FUTB.ARBITRAJE 1,200.00
997  -REC.BEIS.INFAN.METEORITOS 500.00
997  -REC.BEIS.INFAN.ANGELES 500.00
997  -REC.BEIS.POTRILLOS 500.00
997  -REC.BEIS.NOVATOS 2,000.00
997 -REC.BEIS.BRAVOS 3,500.00
997  ~-REC.BEIS.BRAVOS 400.00
997 - \-REC.EQUIPO AJEDRES 1,200.00
1009  -FAC.209 UNIFORMES CARAVANA 8,282.40
1015  -REC.EQUIPO BEIS.BRAVOS 3,500.00
1015  -REC.BEIS.NOVATOS 2,000.00
1016  -REC.BEIS.NOVATOS 1,200.00
1015  -REC.BEIS.POTRILLOS 500.00

1015 -REC.GALLOS CRO 250.00
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CUENTA NOMBRE DE LACUENTA ! SALDO INICIAL
FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
27/06/2014 E00328 1035  -REC.FATIMA CAUICH 150.00 1,715,976.30
30/06/2014 DO0079  NOMS.APOYOS PERS.PRESTAN SERV.A LA 86,940.00 1,802,916.30
30/06/2014 DO0081  FAC.319634 FARMACIAS COMERCIO 502.39 1,803,418.69
30/06/2014 DO0081  REC.ARMANDO CIME 1,000.00 1,804,418.69
30/06/2014 DO0081  REC.JOSE MATU 350.00 1,804,768.69
30/06/2014 DO0081  REC.FILOMENA ESTRELLA 300.00 1,805,068.69
30/06/2014 D00081  REC.SILBIANOTEC = - - . 1,000.00 1,806,068.69
30/06/2014 DO0081  REC.OSCAR QUIJANO i 1,000.00 1,807,068.69
30/06/2014 DO0081  REC.ARMANDO CIME 1,300.00 1,808,368.69
30/06/2014 DO0081  REC.BARBARITA AMAYA 700.00 1,809,068.69
30/06/2014 DO0081  REC.MISHEL MEDINA 700.00 1,809,768.69
30/06/2014 D0O0081  REC.NELLY PECH 450.00 1,810,218.69
30/06/2014 D00081 - - REC.RAMON PUERTO 450.00 1,810,668.69
30/06/2014 DO0081  REC.BOLIYIA RUBIO 450.00 1,811,118.69
30/06/2014 DO0081-  REC.AIDACOUOH, ..., .. - 300.00 1,811,418.69
30/06/2014 DO00B1 . REC.GUADLAUPE CEJAS e 290.00 1,811,708.69
30/06/2014 DO0081  REC.GUADALUPE CEJAS 290.00 1,811,998.69
30/06/2014 D00081  REC.EFREN PECH 200.00 1,812,198.69
30/06/2014 D00081  REC.LAURA CEN 600.00 1,812,798.69
30/06/2014 D00081  REC.JUAN TEH , 600.00 1,813,398.69
30/06/2014 DO00B1  REC.ORLANDO DZUL 700.00 1,814,098.69
30/06/2014 DO0081 ~ REC.ARELY, TEC . 400.00 1,814,498.69
30/06/2014 D00081  REC.GABRIEL CAAMAL _ ' 800.00 1,815,298.69
30/06/2014 E00329 1036 . -NOM.APOYO ESCASOS RECURSOS 20,700.00 1,835,998.69
30/06/2014 E00329 1036  -NOM.APOYO DISCAPACITADOS 5,700.00 1,841,698.69

TOTAL:  319,764.26 1,841,698.69

Saldo Inicial: 4,181.50

Saldo Inicial:218,647.88
219,047.88

220,247.88
220,747.88
221,247.88
221,747.88
223,747.88
227,247 .88
227,647.88
228,847.88
237,130.28
240,630.28
242,630.28
243,830.28
244,330.28
244 580.28
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MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO ASEY ver 3.0
ESTADO DE YUCATAN
_!VIAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

: PERIODO: DEL 2/6/2014 AL 30/6/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA : i : RS SALDO INICIAL
FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
13/06/2014 E00308 1015  -REC.GALLOS CRO 500.00 245,080.28
13/06/2014 E00308 1015  -REC.BEIS.INFAN.ANGELES 500.00 245,580.28
13/06/2014 E00308 1015  -REC.BEIS.INFAN.METEORITOS 500.00 246,080.28
13/06/2014 E00308 1015  -REC.CLUB JARANERO LUCERO DE 1,000.00 247,080.28
20/06/2014 E00317 1024  -REC.BEIS.INFAN.ANGELES 680.00 247,760.28
20/06/2014 E00317 1024 - -REC.BEIS:NOVATOS- : .- 200000 - 249,760.28
20/06/2014 E00317 - 1024  -REC.BEIS.BRAVOS ©1,00000 250,760.28
20/06/2014 E00317 1024  -REC.BEIS.BRAVOS 3,500.00 254,260.28
27/06/2014 E00326 1033  -REC.BEIS BRAVOS 3,500.00 257,760.28
27/06/2014 E00326 1033  -REC.BEIS.NOVATOS 2,000.00 259,760.28
27/06/2014 E00326 1033  -REC.BEIS.NOVATOS 1,600.00 261,360.28
27/06/2014 E00328 1035  -REC.PAGO AMPAYEO SOT BOL 3,500.00 264,860.28
_ TOTAL:  46,212.40 264,860.28
AT 4 TOTAL:  365,976.66 0.00 2,110,740.47
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